
MĚsTsKÁ čÁsr pnnHa.ueuš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Libušská 35
142 o0 PRAHA 4 - L|BUŠ

Rozhodnutí zadavate|e o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu se zákonem č.13712006 Sb., o veřejných

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
Zadavatelz
Městská část Praha-Libuš
Libušská 35/200 ' 142 00 Praha 4 - Libuš
IC 00231142
Zastoupena: Mgr. Jiřím Koubkem starostou

Veřejná zakázka ma|ého rozsahu
,,zš Ladis|ava Coňka - rekonstrukce e|ektrorozvodů a datové sítě objektu

zákIadní ško|y',

zadávaná v souladu se zákonem č.13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,.zákon..) .
Nabídky obsahovaIy níŽe uvedenou nabídkovou cenu:

Pořadové
čísIo

nabídky

Název
uchazeče

Adresa
síd|ďmísta

podnikání/bydIiště
Cena bez DPH

1.
Maxus Light

s.r.o.
|č:28617 274

Kubelíkova
't224t42,

130 00 Praha 3

597 155.- Kč

2. OPREKO s.r.o.
|Č: 497 89 79,|

Bořivojova 35'
'130 00 Praha 3 í 308 924'. Kč

3. LENIA s.r.o.
|Č:41 ' |  86  í76

U Hostivařského
nádraží 556112,
'|02 00 Praha í0

558 493'5- Kč

Zadavate| RoZHODL o přidělení výše uvedené veřejné zakázky níŽe uvedenému $branému
uchazeči.

odůvodnění vÝběru neivÝhodněiší nabídkv. zadání veřeiné zakázkv vítěznému
Jedná se o nabídku obsahující nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která je
pro zadavatele cenou nejvýhodněj ší.

Strana 1/2



r! MĚsTsKÁ čÁsr pnaHn.Uauš
Úřad městské části
odbor správy majetku a investic
Líbušská 35
142 00 PRAHA 4 - L|BUŠ

Název uchazeče
Adresa sídIa/místa
podnikání/bydIiště Nabídková cena v Kč bez

DPH

LENIA s.r.o.
|č:41{ 86 176

U Hostivařskéh o nádraži
556112, 1O2 00 Praha 10 558 493'5. Kč

Nabídka uchazeče LEN|A s.r'o.' sp|ni|a zákonné a zadávací podmínky, není v rozporu
s práVními předpisy a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu' Jedná se o nabídku
obsahující ne'jniŽší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která je pro zadavate|e cenou
nejvýhodnější.
V. Poučení o |hůtě pro podání námitek pod|e:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnějŠí nabídky nebo proti rozhodnutí zadavatele
o vy|oučení z účasti v zadávacím řízení se nepřipouŠtí.

V Praze, dne: 25. 6. 2013

Mgr
starost

stíana 2/z


